



## Moção Nº 744/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Prof<sup>a</sup> Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Inspetor Valter Ferreira Da Cruz, em reconhecimento ao exemplar trabalho realizado na Guarda Civil Municipal de Itapevi.

## **JUSTIFICATIVA**

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profa Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Inspetor Valter Ferreira Da Cruz, em reconhecimento ao exemplar trabalho realizado na Guarda Civil Municipal de Itapevi.

É com grande admiração e gratidão que destacamos os inestimáveis serviços prestados à cidade de Itapevi, demonstrando um profissionalismo e comprometimento com a segurança e o bem-estar de nossos cidadãos.

Portanto, é com grande satisfação que a Câmara Municipal de Itapevi expressa sua profunda gratidão ao Senhor Valter Ferreira Da Cruz por sua contribuição à segurança e à qualidade de vida de nossa cidade.

Que esta Moção de Aplausos possa servir como um testemunho do apreço e da estima que temos por sua dedicação e pelos serviços prestados à nossa cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de setembro de 2023.

PROF<sup>a</sup> CAMILA GODÓI

Damila Godon Ja







## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XK2F0DN631700JNH">https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar</a>e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: XK2F-0DN6-3170-0JNH

